
1 

Nagymaros Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2025. (XI. 10.) önkormányzati 

rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatásról 

[1] A rendelet célja, hogy a rászoruló személyek és családok részére, a téli időszakban a fűtéshez 

szükséges tűzifa beszerzéséhez önkormányzati támogatást biztosítson, ezzel elősegítve a lakhatási 

körülmények javítását és a szociális biztonság megőrzését. 

[2] Nagymaros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

10. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

a következőket rendeli el: 

1. Jogosultság feltételei 

1. § 

(1) Tűzifa támogatásban részesíthető az a személy, aki: 

a) Nagymaros közigazgatási területén életvitelszerűen lakik, és 

b) háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a 180.000 forintot. 

(2) A jövedelem megállapításánál a kérelem benyújtását megelőző három hónap átlagjövedelmét kell 

figyelembe venni. 

(3) Nem jogosult tűzifa támogatásra az a személy, aki a kérelem benyújtását megelőző 12 hónapon 

belül ugyanilyen célú támogatásban már részesült, kivéve, ha a képviselő-testület ettől 

méltányosságból eltér. 

2. A támogatás formája és mértéke 

2. § 

(1) A tűzifa támogatás természetbeni juttatás, melynek formája tűzifa. 

(2) A megállapítható támogatás legfeljebb 2,- m³ hasogatott tűzifa háztartásonként. 

(3) A tűzifa kiszállításáról – a jogosultság megállapítását követően a szerződésben meghatározottak 

szerint az Ipoly Erdő Zrt gondoskodik. 

(4) A támogatás mértéke összességében az éves költségvetésben  meghatározott keretösszeg erejéig 

terjedhet. 

 

3. Az eljárás rendje 

3. § 



2 

(1) A tűzifa támogatás iránti kérelmet az e rendelet 1. számú mellékletében meghatározott 

formanyomtatványon kell benyújtani. 

(2) A kérelmet a Humán Bizottság javaslatára polgármester hagyja jóvá, figyelembe véve a 

rendelkezésre álló készletet és a szociális rászorultság mértékét. 

(3) A döntésről a kérelmezőt írásban kell értesíteni. 

4. Vegyes és záró rendelkezések 

4. § 

(1) A rendelet végrehajtásáról a polgármester gondoskodik. 

(2) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben az 1993. évi III. törvény rendelkezéseit kell 

alkalmazni. 

5. § 

(1) Ez a rendelet 2025. november 11-én lép hatályba és 2026. március 31-én hatályát veszti. 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

 

 

 

 

Petrovics László       Eőryné dr Mezei Orsolya 

polgármester        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

 

2025. november 10.      Eőryné dr Mezei Orsolya 

         jegyző   



3 

1. melléklet a 12/2025. (XI. 10.) önkormányzati rendelethez 

 

TŰZIFA TÁMOGATÁSI KÉRELEM 

I. Kérelmező adatai 

Név: ............................................................... 
Anyja neve: ............................................................... 
Születési hely, idő: ............................................................... 
Lakcím: ............................................................... 
Telefonszám: ..........................   E-mail: .......................... 

II. Háztartásban élők adatai 

Név Születési idő Rokoni 
kapcsolat 

Jövedelem 
(Ft/hó) 

Megjegyzés 

     
     
     

Egy főre jutó havi nettó jövedelem: ................... Ft 

III. Lakáskörülmények 

Lakás tulajdonjoga: □ Saját   □ Bérelt   □ Egyéb: ............ 
Fűtési mód: □ Fatüzelés   □ Vegyes tüzelés   □ Gáz   □ Egyéb: ............ 
Fatüzelésre alkalmas berendezés: □ Van   □ Nincs 

IV. A kérelem indoklása 

..................................................................................... 

..................................................................................... 

..................................................................................... 

V. Nyilatkozatok 

• Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
• Hozzájárulok, hogy az önkormányzat a megadott adatokat ellenőrizze. 
• Tudomásul veszem, hogy a támogatást kizárólag saját háztartásom fűtésére használhatom fel, és más 
részére nem adhatom át. 
 
Helység, dátum: ..................... 
Kérelmező aláírása: ........................................ 

VI. Csatolandó mellékletek (pipálandó) 

□ Lakcímkártya másolata 
□ Jövedelemigazolások 
□ Nyugdíjszelvény / ellátásról szóló határozat 
□ Családi pótlékról / GYES/GYED-ről igazolás (ha van) 
□ Orvosi i 


